2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 13.03.2020                                                                                               №33-р
станица Новоивановская
О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и
В целях предотвращения угрозы распространения на территории Новоивановского сельского поселения коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 129 от 13.03.2020 года «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» и постановлением администрации  муниципального образования Новопокровский район от 13 марта 2020 года № 227 «О введении режима функционирования  «Повышенная готовность» на территории муниципального образования:
1. Ввести с 00 часов 00 минут 15 марта 2020 года до 00 часов 00 минут 1 мая 2020 года режим функционирования  «Повышенная готовность» на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района.
2. Начальнику общего отдела (Рыжкова) разместить на официальном сайте администрации, в общественных местах памятки, информационные статьи по предупреждению заболевания новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

3. Представителям ТОС провести мониторинг лиц прибывших на территорию Новоивановского сельского поселения  с целью выявления мест, откуда прибыл и контакта с носителями  инфекции коронавируса.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 В.А.Абеленцев